
                           平成 30年 1月吉日  

『「血液製剤の使用指針」（案）』に関するパブリックコメント募集 

のお願い 

日本産婦人科・新生児血液学会 理事長 瀧 正志  

初春の候、学会員のみなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び 

申し上げます  

さて、「厚生労働省医薬生活衛生局血液対策課」から『「血液製剤の使用指針」

（案）』に関するパブリックコメント募集へのご協力依頼をいただき本学会ホ

ームページでコメント募集をご案内させていただくことになりました。 

 

つきましては、お忙しい中、大変恐縮に存じますが、奮ってご協力いただきま

すよう何卒よろしくお願い申し申し上げます。  

 

なお、不明な点がございましたら、日本産婦人科・新生児血液学会 事務局 

または、下記に記載しましたパブリックコメント募集責任者の学会役員の先生

へお問い合わせください。 

謹白  

■ ブリックコメント募集の責任者 

  日本産婦人科・新生児血液学会 理事  細野 茂春 先生 

『「血液製剤の使用指針」（案）』に関するパブリックコメント募集 

 

下記の URL からアクセスできます。 

URL :  http://search.e-gov.go.jp/servlet/Public?OBJCD=100495 

 

期間： 平成 30 年 1 月 15 日 〜 平成 30 年 2 月 13 日 


